
  

 

Zarządzenie Nr 119/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.              

poz. 379 i poz. 911) zarządza się, co następuje :     

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 33.071,69 

zł, do kwoty 74.131.912,19 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.071,69 zł, do kwoty 68.978.696,19 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 33.071,69 zł, do kwoty  

8.045.811,19 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 33.071,69 

zł, do kwoty 81.831.996,19 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33.071,69 zł, do kwoty 64.722.246,19 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 33.071,69 zł, do kwoty  

8.045.811,19 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia, 

 
7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego    

      zarządzenia. 

 

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 119/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

- zwiększono o 33.071,69 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących (§§: 4210 i 4240) w dziale 801 rozdział 80101, z przeznaczeniem                    

na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  - zgodnie                       

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.258.2014.7 z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

Po stronie wydatków, w w/w rozdziale w § 4240, zwiększono plany finansowe następujących 

jednostek oświatowych: 

1/ Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 9.182,25 zł, 

2/ Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 10.989,00 zł 

3/ Szkoły Podstawowej w Olszowie o 1.658,25 zł 

4/ Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 2.648,25 zł 

5/ Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 3.019,50 zł 

6/ Szkoły Podstawowej w Świbie o 1.138,50 zł 

7/ Szkoły Podstawowej w Kierznie o 990,00 zł 

8/ Szkoły Podstawowej w Myjomicach o 1.138,50 zł 

9/ Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 1.980,00 zł 

Dodatkowo o 327,44 zł zwiększono plan finansowy Urzędu w rozdziale 80101 § 4210,               

z przeznaczeniem na koszty obsługi w/w zadania. 

 
Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sp. J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 119/2014                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801     Oświata i wychowanie 2 205 732,00 33 071,69 2 238 803,69 

 

  80101   Szkoły podstawowe 27 720,00 33 071,69 60 791,69 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 33 071,69 33 071,69 

 

  
 

 

Razem: 74 098 840,50 33 071,69 74 131 912,19 



  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
    

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801     Oświata i wychowanie 30 048 499,00 33 071,69 30 081 570,69 

 

  80101   Szkoły podstawowe 12 035 223,00 33 071,69 12 068 294,69 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 413,00 327,44 316 740,44 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 490,00 32 744,25 46 234,25 

 

  
 

 

Razem: 81 798 924,50 33 071,69 81 831 996,19 



  

 

 

  Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

  Gminie Kępno  na 2011 rokna 2014 rok    

 
  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 
2014 rok 

 
 

              
 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

801     Oświata i wychowanie 0,00 33 071,69 33 071,69 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 33 071,69 33 071,69 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 33 071,69 33 071,69 

 
 

 

Razem: 8 012 739,50 33 071,69 8 045 811,19 

 
 

 

Zmiany w planie wydatków 

 
         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

801     Oświata i wychowanie 0,00 33 071,69 33 071,69 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 33 071,69 33 071,69 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 327,44 327,44 

 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 32 744,25 32 744,25 

 
 

 

Razem: 8 012 739,50 33 071,69 8 045 811,19 

  


